

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คสล.๑ ชั้น กว้าง ๖.๔๐ เมตร ยาว ๘.๔๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๕๒,๓๓๓.๘๒ บาท
(แปดแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|------|-----------------|------|---------------|
| ๕.๑ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๖ | (หน้าที่ ๑/๑) |
| ๕.๒ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๕ | (หน้าที่ ๑/๒) |
| ๕.๓ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๕ | (หน้าที่ ๒/๒) |
| ๕.๔ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๑/๘) |
| ๕.๕ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๒/๘) |
| ๕.๖ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๓/๘) |
| ๕.๗ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๔/๘) |
| ๕.๘ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๕/๘) |
| ๕.๙ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๖/๘) |
| ๕.๑๐ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๗/๘) |
| ๕.๑๑ | แบบสรุปราคากลาง | ปร.๔ | (หน้าที่ ๘/๘) |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----|------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๖.๑ | นายเกริกเกียรติ บัวชุม | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ | นายกมลชัย บุนลอด | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566

กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปหมวดงานอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		168,610.02		54,130.80	222,740.82	
2	หมวดงานบันไดระเบียง		รวม		53,180.00		16,596.92	69,776.92	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		80,492.70		61,651.36	142,144.06	
4	หมวดงานประตูดและหน้าต่าง		รวม		101,200.00		0.00	101,200.00	
5	งานระบบสุขาภิบาล		รวม		42,600.00		500.00	68,150.00	
6	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		12,290.00		6,460.00	18,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				458,372.72		139,339.08	622,761.80	
	สรุปหมวดงานครุภัณฑ์								
1	ตู้ถือเอกสาร		รวม		35,000.00			35,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์				35,000.00			35,000.00	

เห็นชอบ

Optm K

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
25 ก.ย. 2566

[Signature]

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องพยาบาล-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.พ. 01/2566

กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินถม	36.00	ลบ.ม.	250.00	9,000.00	112.00	4,032.00	13,032.00	
	- ชุดดินฐานรากและถมกลับ	23.29	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,608.20	2,608.20	
	- ทราดยาบารองกันฐานราก	0.45	ลบ.ม.	200.00	90.00	104.00	46.80	136.80	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.90	ลบ.ม.	1,947.00	1,752.30	426.00	383.40	2,135.70	
	- คอนกรีตเสริมเสฉิ่ง 240 กก./ตร.ซม./210 กก./ตร.ซม.	23.00	ลบ.ม.	1,943.00	44,689.00	532.00	12,236.00	56,925.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB Dia. 6 มม. (SR 24)	0.14	ตัน	24,840.65	3,477.69	4,400.00	616.00	4,093.69	
	- เหล็ก RB Dia. 9 มม. (SR 24)	0.32	ตัน	23,523.59	7,433.45	4,400.00	1,390.40	8,823.85	
	- เหล็ก DB Dia. 12 มม. (SD 40)	0.49	ตัน	22,099.07	10,828.54	3,600.00	1,764.00	12,592.54	
	- เหล็ก DB Dia. 16 มม. (SD 40)	0.30	ตัน	22,436.88	6,731.06	3,600.00	1,080.00	7,811.06	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	42.00	กก.	39.88	1,674.96	-	-	1,674.96	
	- wiremesh 4 mm. @ 0.20 m. #	90.00	ตร.ม.	33.00	2,970.00	5.00	450.00	3,420.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ไม้แบบ 80)ยกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม	100	ลบ.ฟ.	400.00	54,800.00	-	-	54,800.00	
	- ไม้คร่าว	54.00	ลบ.ฟ.	400.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	61.00	กก.	58.41	3,563.01	-	-	3,563.01	
	- ค่าแรงไม้แบบ	244.00	ตร.ม.	-	-	121.00	29,524.00	29,524.00	
	รวมงานข้อ 1.2				168,610.02		54,130.80	222,740.82	

เห็นชอบ
Ohm P2
(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน

ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ

แผนที่ 3/8

เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566

กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานบันได,ระเบียง								
	- ไม้บันได หน้า 8 นิ้ว (ลูกนอน) ขนาด 20 x 100 x 2.5 ซม. สีธรรมชาติ	19.00	แผ่น	280.00	5,320.00	125.00	2,375.00	7,695.00	
	- เหล็กกล่อง 125x75x3.2 มม.	2.00	ท่อน	2,725.00	5,450.00	691.20	1,382.40	6,832.40	
	- เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม.	11.00	ท่อน	680.00	7,480.00	175.92	1,935.12	9,415.12	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม.	16.00	ท่อน	580.00	9,280.00	240.84	3,853.44	13,133.44	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"x2.0 มม.	54.00	ท่อน	379.00	20,466.00	98.04	5,294.16	25,760.16	
	- เหล็กฉาก 2"x2"x4 มม.	8.00	ท่อน	648.00	5,184.00	219.60	1,756.80	6,940.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				53,180.00		16,596.92	69,776.92	

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.บพ. 01/2566

ประมาณราคา 14 มีนาคม 2566

แผ่นที่ 4/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	53.76	ตร.ม.	140.00	7,526.40	158.00	8,494.08	16,020.48	
	- ผิวพื้นลาดเท้า คสล. ซัดมันเรียบ	58.00	ตร.ม.	240.00	13,920.00	40.00	2,320.00	16,240.00	
	- ผิวพื้นทางเท้า คสล. กริดลายหยาบ	33.18	ตร.ม.	215.00	7,133.70	30.00	995.40	8,129.10	
	งานผนังสี								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	97.36	ตร.ม.	92.00	8,957.12	69.00	6,717.84	15,674.96	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	194.72	ตร.ม.	75.00	14,604.00	87.00	16,940.64	31,544.64	
	- ปูนฝังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" สูง 2 เมตร	84.80	ตร.ม.	140.00	11,872.00	201.00	17,044.80	28,916.80	
	- สีพลาสติกอะคริลิก กันน้ำ	167.92	ตร.ม.	44.00	7,388.48	30.00	5,037.60	12,426.08	
	- สีน้ำมัน	102.00	ตร.ม.	58.00	5,916.00	38.00	3,876.00	9,792.00	
	- เกล็ดระบวยอกอากาศอลูมิเนียมตัว Z พร้อมโครงเครงเหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม.	5.00	ตร.ม.	275.00	1,375.00	45.00	225.00	1,600.00	
	- ป้ายแยกห้องน้ำ ชาย-หญิง ขนาด กว้าง 0.20 ม. สูง 0.50 ม.หนา 0.05 ม.	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
					80,492.70		61,651.36	142,144.06	

เห็นชอบ

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566

กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

แผนที่ 5/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานประตูด - ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป - ประตู D.1 พร้อมอุปกรณ์ - ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป แบบ Partition พร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด (ขนาดห้อง กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.10 เมตร สูง 2 เมตร)	4	ชุด	1,100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	รวมค่าแรง
		16	ห้อง	6,050.00	96,800.00	-	-	96,800.00	รวมค่าแรง
			รวม		101,200.00			101,200.00	

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
/ 25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.พ. 01/2566

กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

แผนที่ 6/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานจัดซื้อสุกัณฑ์								
	- ซักโครกนั่งแบบนั่งราบและสายฉีดชำระ	8	ชุด	1,650.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- อ่างล้างมือพร้อมกระจกเงา	6	ชุด	900.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	1,250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- ชุดฝึกบัวอาบน้ำ และราวกะเชวม้า	6	ชุด	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	งานเดินท่อโครก								
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า/อ่างล้างจาน	6	จุด	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อรูน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อโครกส้วม และโถปัสสาวะชาย	11	จุด	900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	รวมค่าแรง
	งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำส้วม+สายชำระ	8	จุด	600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	6	จุด	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อที่ปัสสาวะชาย	3	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	รวมค่าแรง
	- เดินท่อที่ฝักบัวอาบน้ำ			600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าแรง
	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อซึมขนาด 80 ซม. ลึก 3 เมตร	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- ตั้งบัวบ้น้ำเสียขนาด 1000 ลิตร	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าแรง
	- ท่อซีเมนต์เย็บ ขนาด 4"	40	ท่อน	160.00	6,400.00	-	-	6,400.00	รวมค่าแรง
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล		รวม		42,600.00		500.00	68,150.00	

เห็นชอบ
Opms K
(นางสาวศุภพานิ โพลีสุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน

ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ตามแบบ

เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566

กำหนดราคากลาง

22 กันยายน 2566

แผนที่ 7/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- ดวงโคมใช้หลอดพร้อมหลอดdown light -1x18W.	24	ชุด	215.00	5,160.00	115.00	2,760.00	7,920.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	8	ชุด	60.00	480.00	80.00	640.00	1,120.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบคูมิกราวด์	2	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	24	จุด	125.00	3,000.00	70.00	1,680.00	4,680.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	8	จุด	125.00	1,000.00	70.00	560.00	1,560.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	2	จุด	125.00	250.00	70.00	140.00	390.00	
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 1 เฟส 2 สาย 63A 2 ช่อง	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	500.00	500.00	2,600.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		12,290.00		6,460.00	18,750.00	

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สี)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

/ 25 ก.ย. 2566

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม
 ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร
 ประเภท งานอาคาร
 ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 แบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น
 กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

แผ่นที่ 1/2

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	622,761.80	1.3085	814,883.82	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</u>				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			814,883.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			814,883.82	
(แปรสแกนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเกริกเกียรติ บัวชุม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกมลชัย บุนลอด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ย. 2566

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม
 ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร
 ประเภท งานอาคาร
 ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 แบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น
 กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	VAT	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	35,000.00	1.07	37,450.00	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR E</u>				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			37,450.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			37,450.00	
(สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเกริกเกียรติ บัวชุม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกมลชัย บุญรอด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ย. 2566

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องอาบน้ำ-ห้องส้วม โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 6.40 เมตร ยาว 8.40 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 01/2566

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


แบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง 22 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ประเภทงานอาคาร	814,883.82	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	37,450.00	
	รวมค่าก่อสร้าง	852,333.82	
	สรุปราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	852,333.82	
(แปรสแกนห้าหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเกริกเกียรติ บัวชุม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกมลชัย บุณลอด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

กรรมการ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ย. 2566